Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
энергетикэмкЬ, тарифхэмкЬ, псэупЬ

1энат1эм к1элъыплъынымк1э
и министерствэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
энергетика, тарифле эмда жашау

журтлагъа надзор этиу
министерствосу

МИНИСТЕРСТВО
ЭНЕРГЕТИКИ, ТАРИФОВ И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № Уо/У

« Л , » 2018 г. г. Нальчик

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04.05.2011 г.
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
пунктом 18 Положения о лицензировании предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 г. № 1110, рассмотрев
заявление общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания
«Идар» и прилагаемые к нему документы, п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами от 20.04.2015 г.
№ 000034, выданную обществу с ограниченной ответственностью «Жилищно­
эксплуатационная Управляющая компания № 7» (сокращенное наименование -
ООО «ЖЭУК № 7»), ИНН 0726001283, ОГРН 1100726000473, адрес места
нахождения: КБР, г. Нальчик, ул. Мальбахова, д. 34 «А», в связи с изменением
наименования юридического лица на общество с ограниченной
ответственностью Управляющая компания «Идар» (сокращенное
наименование -  ООО УК «Идар»).

2. Установить, что:
2.1. Адрес мест осуществления предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами -  Кабардино-Балкарская Республика.
2.2. Срок действия лицензии -  5 лет (до 11.01.2023 г.).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра энергетики, тарифов и жилищного надзора Кабардино-
Балкарской Республики Т.Ж. Чимаева.

Министр И. Безникова

Щ Я

Щ
ш ш Ш Ш

НА 0G ЕСТВЛЕНИЕ П
Щ Щ Щ Ш р ш

и щ ш щit ШШША
%  IЛ ЛЛ л /  ? * ofi/j A

м |нШ$ЖЯ('Щ Ш
I

1 ЛЧЧЧЧ-• К-':.?!
• ■-‘- /''’, i,;<‘пЛУ/>ЛЛ'

•;••< -V я
H w w » ;

шШ»>ШШг,

•r -f . < : С . ,V~. V V1 »ч .  v .» » . -  • ;g s s a g
Bimoe.'jKin.'Mii

e i l ШШЩШт
. ' .

Л1.

& ■ » » Щ Щ Щ й
X3* , .  r 1w / * .- Г ’

»V.r .

'....• • •

Ш Ш т Ш Ш

Щ щ
И щ1 » ?

1  N - ' .  V - j
■ Ш М рш я в 1

С '=, ^ 1 ш т м ш м м 1
Краснодар,

ЁШрЯ р

I

Кабардино-Балкарская Республика
Место нахождения

(указывается адрес места нахождения лицензиата

Шш

Настоящая лицензия предоставлена на 5 лет и ':'ЩЩШШ̂  нл территория,

Кабардино-Балкарской Республики
^Й д аЩ ^^§4^ж Щ ф Щ ]^йЩ рр ^(ЗЙ ^& у'Й р стве№ ого ж хищного

надзора которого предоставлена лицензия)

января

Настоящая лицензия предоставлена на основании решения лицензионной

Кабардино-Балкарской Республики
Российской ̂ Щтаауий)'  'а .

КОМИССИИ

апреля

ГКЭТ и ЖН КБР апреляприказ

Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицензирующего

декабряоргана - црцказа (распоряжения) от «

штт И. Безникова
f j ’̂  ̂ p M f k T b  ушмномоченмого лица) (ф.и.а уво/шомежиного лица)ю&ниого лица)